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ترانزیت و صادرات روسیه از بنادر ایران افزایش مییابد

نماینده رئیس جمهور داغستان روسیه با تمجید از توسعه و تجهیز بندر امیرآباد، ابراز امیدواری کرد میزان تبادل کالا بین

بنادر امیرآباد و ماخاچ کالا هم به بالاترین حد خود برسد.

به گزارش آران نیوز به نقل از شما نیوز از سازمان بنادرودریانوردی، آندره ناتایف در بازدید از بندر
امیرآباد، با همراهی معاون سرکنسول این کشور مستقر در استان گیلان، تاکید کرد: بندر امیرآباد
موقعیت بسیار مناسبی برای تجارت و ترانزیت کالا دارد و در حال حاضر از جایگاه خوبی از نظر

تجاری بین کشورهای حاشیه دریای خزر برخوردار است.
ناتایف با اشاره به اقدامات لجستیکی و تجهیز بندر ماخاچ کالا توسط بخش خصوصی افزود: به
به امیرآباد  بندر  از  ترانزیت و صادرات کالا  ایران جهت  با  روابط تجاری روسیه  دنبال گسترش 

کشورهای مختلف از جمله کشورهای حاشیه خلیج فارس در جنوب ایران هستیم.
وی افزود: با توجه به اتصال بندر به ریل، نزدیکترین و مقرون به صرفه ترین مسیر به کشورهای

خلیج فارس، بندر امیرآباد خواهد بود که در مسیر کریدور شمال &ndash; جنوب فعالیت دارد .
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد نیز در این دیدار ضمن معرفی ظرفیت ها و پتانسیل این بندر
استراتژیک به تبیین عملکرد و قابلیت های بندر امیرآباد و همچنین حجم بالای مراودات اقتصادی
ایران با روسیه اشاره کرد و گفت: 80 درصد حجم تخلیه و بارگیری این بندر با بنادر روسیه انجام
می گیرد که خود مؤید همکاری های عمیق بین دو کشور دوست در حوزه صادرات و واردات می

باشد.
موسی پور گرجی گفت ؛ بندر امیرآباد با دارا بودن اراضی وسیع پشتیبانی و ایجاد زیر ساخت
مناسب و همچنین مشارکت بخش خصوصی جهت سرمایه گذاری و احداث سیلوهای نگهداری
غلات توانسته است ظرفیت 490 هزار تنی نگهداری غلات ایجاد نماید که بعنوان پایلوت غلات
شمال کشور شناخته می شود و در کنار آن از ظرفیت 165 هزار تنی نگهداری کالاهای وارداتی و

صادراتی در 10 باب انبار هم بهره می برد.
وی به ارتقای ظرفیت اسمی بندر از 7/5 به 10 میلیون تن خبر داد و افزود: نگاه ویژه دولت ایران
به بندر استراتژیک امیرآباد و ایجاد صنایع تبدیلی، تولیدی و ارزش افزوده در این بندر توسط بخش
و دارد که تجار  کریدور شمال &ndash; جنوب  بندر در مسیر  این  اهمیت  از  خصوصی نشان 
بازرگانان را به فعالیت در این بندر ترغیب می نماید و رشد تخلیه و بارگیری و ارتقای رویه های

واردات و صادرات در هر سال موید این ادعاست.
مدیر کل بنادر و دریانوردی امیرآباد اظهار داشت: با توجه به ارتباط مناسبی که بین طرفین در سال
به همکاری در زمینه سرمایه گذاری در فرصت های بندر وجود دارد، حاضر  این  های فعالیت 

متناسب با فعالیت های بندری هستیم و حاضریم در این چارچوب همکاری نماییم.
وی همچنین جهت تقویت روابط تجاری و اقتصادی پیشنهاداتی به آندره ناتایف ارائه داد که می
، اعزام کارشناسان جهت تبادل تجربه و دانش ، ایجاد توان به برگزاری نشست های مشترک 
کارگروه مشترک مطالعاتی جهت بررسی کاهش تراز آب دریای خزر و سرمایه گذاری در زیر ساخت

ها بندر ماخاچ کالا توسط بخش غیر دولتی اشاره کرد.
لازم به ذکر است جمهوری داغستان، در سواحل غربی دریای خزر و در قسمت شرقی ناحیه قفقاز

واقع شده است که ماخاچ کالا بزرگترین شهر و پایتخت آن در سواحل دریای خزر بنا شده است.
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